

Հաստատում են
Բերդ համայնքի ղեկավար՝
_____ Հ. Մանուչարյան
23.11.2018թ

Գնումների պլանի փոփոխություն							
2018թ. Տավուշի մարզի Բերդ համայնքի կարիքների համար							
Պատվիրատուն Բերդի համայնքապետարան							
Ծրագրի անվանումը՝ <<Բերդի համայնքապետարանի աշխատակազմ>> համայնքային կառավարչական հիմնարկի կարիքների համար նախատեսված գնումներ							
Հ/հ	սրճասցյուզ ծածկագիրը ըստ ՉՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախս (դրամ)
		Ապրանքներ					22986050
		Գրասենյակային նյութեր /4261/					
1	30197631-1	թուղթ, A4 ֆորմատի2 /21x29.7/	ԳՀ	տուփ	2000	850	1700000
2	30192121-1	Գնդիկավոր գրիչ	ԳՀ	հատ	50	279	13950
3	30192710-1	Սոսինձ չոր 22 գ	ԳՀ	հատ	430	50	21500
4	30192137-1	Մատիտ	ԳՀ	հատ	60	100	6000
5	39292510-1	Քանոն բռնակով	ԳՀ	հատ	250	50	12500
6	30197232-1	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ԳՀ	հատ	60	301	18060
7	30197231-1	Ֆայլ	ԳՀ	տուփ	1000	50	50000
8	39263200-1	Գրասենյակային գիրք	ԳՀ	հատ	450	180	81000
9	30197111-1	Կարիչի մետաղալարե կապեր փոքր	ԳՀ	տուփ	90	30	2700
10	30197112-1	Կարիչի մետաղալարե կապեր միջին	ԳՀ	տուփ	180	30	5400
11	39263530-1	Սեղմակ, մեծ	ԳՀ	տուփ	600	8	4800
12	39263520-1	Սեղմակ, միջին	ԳՀ	տուփ	280	8	2240
13	39263510-1	Սեղմակ, փոքր	ԳՀ	տուփ	150	8	1200
14	30192160-1	Շտրիխ	ԳՀ	հատ	250	30	7500
15	30197331-1	Դակիչ	ԳՀ	հատ	2000	18	36000
16	30197322-1	Կարիչ	ԳՀ	հատ	1400	5	7000
17	30197321-1	Կարիչ	ԳՀ	հատ	800	20	16000
18	22811180-1	Օրագիր	ԳՀ	հատ	2400	3	7200
19	30199420-1	Թուղթ նշումների համար, կաշուն	ԳՀ	հատ	180	50	9000
20	30199420-2	Թուղթ նշումների համար, կաշուն	ԳՀ	հատ	250	52	13000
21	30199230-1	Ծրար	ԳՀ	հատ	30	300	9000
22	30199237-1	Ծրար	ԳՀ	հատ	15	300	4500
23	30141200-1	Հաշվասարք	ԳՀ	հատ	1750	19	33250
24	22811130-1	Տետր	ԳՀ	հատ	250	10	2500
25	30197234-1	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԳՀ	հատ	850	30	25500
26	39263200-2	Դրամարկղային գիրք	ԳՀ	հատ	600	17	10200

	Ընդամենը							2100000
Կենցաղային նյութեր /4267/								
1	39831210-1	սպասքի լվացման մածուկ	ՄԱ	լ	800	35	28000	
2	39831272-1	Սպունգ, աման լվանալու	ՄԱ	հատ	250	36	9000	
3	39832100-1	Սպասքի լվացման փոշի	ՄԱ	հատ	500	35	17500	
4	39831247-1	զուգարանների մաքրման նյութեր	ՄԱ	լ	1100	70	77000	
5	39831245-1	ձեռքի հեղուկ օձառ	ՄԱ	հատ	550	130	71500	
6	39836000-1	ավել	ՄԱ	հատ	1300	70	91000	
7	33761000-1	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	150	15000	
8	39812410-1	Կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	800	45	36000	
9	39812410-2	Կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	2400	15	36000	
10	39831273-1	հատակի մաքրման նյութ/լամինատի	ՄԱ	հատ	2500	9	22500	
11	39831273-2	հատակի մաքրման նյութ/գորգերի	ՄԱ	հատ	2000	5	10000	
12	39811300-1	օդի հոտավետ հոտազերծիչ	ՄԱ	հատ	500	50	25000	
13	31531210-1	Էլեկտրական լամպ,	ՄԱ	հատ	100	200	20000	
14	31531300-1	Տնտեսող լամպեր	ՄԱ	հատ	2200	50	110000	
15	31531300	Տնտեսող լամպեր	ՄԱ	հատ	1800	4	7200	
16	31531400	Ջահ	ՄԱ	հատ	4	9000	36000	
17	30192210-1	պոլիմերային ինքնակպչուն ժապավեն/սկոշ/	ՄԱ	հատ	300	10	3000	
	39515440	Ուղղահայաց շերտավարագույրներ	ՄԱ	քմ	5000	30,05	150250	
18	39831281-1	ապակի մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	1300	50	65000	
19	39831282-1	կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	600	50	30000	
20	39831283-1	հատակ մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	800	50	40000	
21	18141100-1	ձեռնոց	ՄԱ	հատ	300	50	15000	
22	19641000-1	պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար	ՄԱ	հատ	500	45	22500	
23	39831444-1	օձառ տնտեսական կապույտ	ՄԱ	հատ	120	20	2400	
Ընդամենը							939850	
	15861100-1	Սուրճ, աղացած	ՄԱ	կգ	2900	17	49300	
	15820000-1	Խմորեղեն	ՄԱ	կգ	2500	30	75000	
	15863200-1	Թեյ	ՄԱ	տուփ	850	25	21250	
	15981110-1	Ջուր, ապակյա շշով, 0,5լ	ՄԱ	շիշ	150	303	45450	
	15111110	Միս տավարի	ՄԱ	կգ	3000	134	402000	
	15981210-1	Հանքային ջուր, ապակյա շշով 0,5լ	ՄԱ	շիշ	200	303	60600	
Ընդամենը							653600	

	44000000-1	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր/4269/	ԳՀ	դրամ	5000000	1	5000000
	30000000-1	Վարչական սարքավորումներ/5122 /	ԳՀ	դրամ	2746000	1	2746000
Համակարգչային սարքավորումներ							
	30211190	Խնձնական համակարգի	ՄԱ	հատ	298000	2	596000
	30239140-1	Տպիչ սարք բազմաֆունկցիոնալ	ՄԱ	հատ	90000	1	90000
	30232110-1	Լազերային տպիչ	ՄԱ	հատ	62000	1	62000
	30237111-1	Մուտքային մարդկոց	ՄԱ	հատ	23000	4	92000
	30237461-1	համակարգչային ստեղնաշարեր	ՄԱ	հատ	3500	2	7000
	30237000-1	Լար USB	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
	33141110	Նյութական արժեքների գնահատում	ՄԱ	դրամ	700000	1	700000
Ընդամենը							
	34000000-1	Տրանսպորտային սարքավորումներ/5121 /	ԳՀ	դրամ	12091000	1	12091000
Տրանսպորտային նյութեր/4264/							
1	09132200-1	Բենզին (ռեզուլյար)	ԳՀ	լ	440	4315	1898600
2	09132400-1	Բենզին (ռեզուլյար)	ԷԱՃ	լ	440	1400	616000
3	09411700-1	Սեղմված բնական գազ	ԳՀ	խմ	190	10520	1998800
	09411700-1	Սեղմված բնական գազ	ԷԱՃ	խմ	190	8950	1700500
4	34331300-1	Ավտոպահեստամասե ր	ԳՀ	դրամ	7395200	1	7395200
Ծառայություններ							
Էներգետիկ ծառայություններ/4212/							
	65311100-1	Էլեկտրականության բաշխում/4212/	ՄԱ	դրամ	30000000	1	30000000
	65211100-1	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	3241875	1	3241875
	65100000-1	Ջրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ/4213 /	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
	64000000-1	Կապի ծառայություն/4214/	ՄԱ	դրամ	3000000	1	3000000
	66511170-1	Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ/4215 /	ՄԱ	դրամ	165000	1	165000
	48810000-1	Համակարգչային		դրամ	1500000	1	1500000
	50310000-1	Գրասենյակային սարքերի և	ՄԱ	դրամ	807000	1	807000

	55521400	Ծրագրային կազմակերպում և նմանատիպ այլ ծառայություններ	ԷԱՃ	դրամ		1	774000
	55521400	Ճաշկերույթների կազմակերպում և նմանատիպ այլ ծառայություններ	ԷԱՃ	դրամ		1	1161000
	71321230	Էլեկտրասնուցման համակարգերի նախագծման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	886000	1	886000
	98391160-1	Ներկայացուցչական ծախսեր/4237/	ՄԱ	դրամ	3500000	1	3500000
Ընդամենը							65399925

*Ծրագրի Բերդ քաղաքի ՔԿԱԳ-ի կարիքների համար նախատեսված գնումներ
բաժին 01 խումբ 03 դաս 03 ծրագիր 51*

Հ/հ	միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ՉՄԱ դասակարգ	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախս (դրամ)
1	65311100-2	Էլեկտրականության բաշխում/4212/	ՄԱ	դրամ	153300	1	153300
2	50311120	Գրասենյակային սարքերի և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում/4252/	ՄԱ	դրամ	169000	1	169000
Ընդամենը							322300

*Ծրագրի Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ
բաժին 01 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 51*

Հ/հ	միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ՉՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախս (դրամ)
		Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ/4239 /		դրամ	7140000	1	7140000
	45211117	Բերդ համայնքի «Միջին Աղբյուր» տարածքի բարեկարգման և աստիճանների կառուցման աշխատանքներ/5112/	ԳՀ	դրամ	25582500	1	25582500

44000000-1	Շենք շինությունների կապիտալ վերանորոգում/511300/	ԳՀ	դրամ	15374200	1	15374200
34000000-2	Տրանսպորտային սարքավորումներ/5121 /	ԳՀ	դրամ	8000000	1	8000000
30000000-2	Վարչական սարքավորումներ/5122 /	ԳՀ	դրամ	1000000	1	1000000
16000000-1	Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ/5129 /	ԳՀ	դրամ	1500000	1	1500000
44161250	Խողովակ մետաղական ջրերի հեռացման	ԷԱՃ	մ	87000	7	609000
44163160	Ուղղանկյուն խողովակ 80*60*2.5	ԷԱՃ	մ	3500	326	1141000
44161240	Ուղղանկյուն խողովակ 50*50*3	ԳՀ	մ	2100	365,5	767550
44163160	Ուղղանկյուն խողովակ 100*100*3	ԷԱՃ	մ	5500	68,4	376200
44163160	Մետաղական բաշխիչ խողովակ	ԷԱՃ	մ	2000	400	800000
44161240	Ուղղանկյուն խողովակ 60*40*3	ԳՀ	մ	2700	388	1047600
44161240	Ուղղանկյուն խողովակ 50*50*3	ԳՀ	մ	2100	532	1117200
14211000-1	Ավազ	ԳՀ	խմ	12000	2,5	30000
14211100	Ավազ	ԷԱՃ	խմ	15000	105,5	1582500
14221100	Կավ	ԷԱՃ	կգ	500	3	1500
14211110	Խիճ	ԷԱՃ	քմ	8000	17,5	140000
44111200-1	Ցեմենտ	ԳՀ	տ	64000	25	1600000
44111200	Ցեմենտ	ԷԱՃ	կգ	70	2100	147000
44112410	Բիտումային մածիկ	ԷԱՃ	տ	1500000	0,02	30000
44112530	Բետոնե բլոկ	ԷԱՃ	հատ	300	3630	1089000
44118300	թիթեղ կր1	ԳՀ	քմ	2850	4,4	12540
44119100	շինափայտ	ԳՀ	խմ	150000	0,1	15000
44163130	Խողովակ պողպատե	ԷԱՃ	մ	45840	10	458400
44163130	Խողովակ պողպատե	ԷԱՃ	մ	27230	33	898590
44163130	Խողովակ պողպատե	ԳՀ	մ	2000	400	800000
44163130	Խողովակ պլաստմասե	ԷԱՃ	մ	2500	36	90000
44161270	Խողովակ պոլիպրոպիլենային PN10	ԳՀ	մ	500	100	50000
44911600-1	Անմշակ բազալտե քար	ԳՀ	խմ	12000	88	1056000
44911300	Տուֆ 20*30*40	ԳՀ	խմ	20835	0,048	1000,08

44911300	Խամքար	ԷԱՃ	խմ	14000	33,6	470400
44221260	Պեմզաբլոկ 20*20*40	ԳՀ	խմ	18750	1,92	36000
44311160	Ամրան 12մմ (մետաղաձող)	ՄԱ	կգ	500	40	20000
44531160	Պտուտակ (ապրցո)	ՄԱ	կգ	12500	0,06	750
44221100-1	Մետաղապլաստե պատուհաններ	ԳՀ	քմ	20000	37,5	750000
44221140-1	Մետաղապլաստե դուռ	ԳՀ	քմ	29000	39,2	1136800
44192300-1	Պատուհանագոգ	ԳՀ	գծ/մ	6000	7,5	45000
44192300-1	Պատուհանագոգ	ԳՀ	քմ	12500	2,4	30000
45261167	Քաղաքացիների սպասարկման գրասենյակի վերակառուցում և վերանորոգում	ԳՀ	դրամ	7165000	1	7165000
39121100	Գրասեղան 1800(L)x850(D)x750(H) մմ	ԷԱՃ	հատ	135780	3	407340
39121100	Գրասեղան 1700(L)x850(D)x750(H) մմ	ԷԱՃ	հատ	123600	1	123600
39121200	Ընդունարանի սեղան 1800(L)x850(D)x1200(H) մմ	ԷԱՃ	հատ	247260	1	247260
39121520	Պահարան 1100(L)x700(D)x600(H) մմ	ՄԱ	հատ	100000	1	100000
39121520	Պահարան 1000(L)x450(D)x600/21 00(H) մմ	ՄԱ	հատ	109000	2	218000
39141260	Մերվերի և հագուստի պահարան 900(L)x 700(D)x2100(H) մմ	ԷԱՃ	հատ	123600	1	123600
39138110	Աթոռ սպասարկողի համար	ԷԱՃ	հատ	86640	5	433200
39138120	Աթոռ փայտե ոտքերով	ՄԱ	հատ	37080	4	148320
39138120	Աթոռ փայտե ոտքերով	ՄԱ	հատ	71760	2	143520
55521400	Ֆուրշետների կազմակերպման ծառայություններ	ԷԱՃ	դրամ		1	774000
55521400	Ճաշկերույթների կազմակերպման ծառայություններ	ԷԱՃ	դրամ		1	1161000
	Ընդամենը					82110730
<i>Ծրագրի</i>		Գյուղատնտեսություն				
բաժին 04 խումբ 02 դաս 01 ծրագիր 51						

Հ/հ	միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ՉՄԱ դասակարգ	Անվանումը	Գնման ծնը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախս (դրամ)
1	60181100-1	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ/4239	ՄԱ	դրամ	611700	1	611700
2	03110000-1	Գյուղ. սերմացու	ԳՀ	դրամ	4634000	1	4634000
3	34000000-3	Տրանսպորտային սարքավորումներ/5121	ԳՀ	դրամ	11240000	1	11240000
	16711200	Տրակտոր օգտագործված /5129/	ԷԱՃ	դրամ	4000000	1	4000000
3	16000000-1	Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ/5129	ԳՀ	դրամ	2669000	1	2669000
Ընդամենը							23154700

*Ծրագրի
անվանումը՝* **Ասֆալտ. բետոն. ծածկի ընթացիկ վերանորոգում**

բաժին 04 խումբ 05 դաս 01 ծրագիր 51

Հ/հ	միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ՉՄԱ դասակարգ ման	Անվանումը	Գնման ծնը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախս (դրամ)
	44000000-2	Շենք շինությունների կապիտալ վերանորոգում/511300/	ԳՀ	դրամ	1795000	1	1795000
Ընդամենը							1795000

Ծրագրի **Ջրամատակարարում Լճավուր/**

բաժին 04 խումբ 05 դաս 01 ծրագիր 51

Հ/հ	միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ՉՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ծնը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախս (դրամ)
	44000000-2	Հատուկ նպատակային նյութեր /4269/	ԳՀ	դրամ	4000000	1	4000000
	42121190	Կենտրոնախույս պոմպ	ԳՀ	հատ	2185200	1	2185200
	31682130	Ղեկավարման վահանակ	ՄԱ	հատ	300000	1	300000
	45311147	Պոմպային սարքերի էլեկտր.մոնտաժման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
Ընդամենը							4000000

*Ծրագրի
անվանումը՝* **Համայնքի փողոցների լուսավորություն**

բաժին 06 խումբ 04 դաս 01 ծրագիր 51							
</h	միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ՉՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակ ը	Ընդամենը ծախս (դրամ)
1	45311138	Բերդ համայնքի լուս, ցանցի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		1	48286960
2	65311100-3	Էլեկտրականության բաշխում/4212/	ՄԱ	դրամ	899100	1	899100
3	44000000-3	Շենքերի և շինությունների շինարարություն/5112/	ԳՀ	դրամ	19559000	1	19559000
4	31321280-1	Մալուխ /Էլեկտրական լար ԱՊՎ1*10/	ՄԱ	գծ/մ	70	6300	441000
Ընդամենը							69186060
Ծրագրի Այլ մշակութային կազմակերպություններ							
բաժին 08 խումբ 02 դաս 04 ծրագիր 51							
</h	միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ՉՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակ ը	Ընդամենը ծախս (դրամ)
	30000000-1	Այլ մշակութային կազմակերպություններ /4269/		դրամ	14689000	1	14689000
	03121210	Ծաղկեպսակ	ՄԱ	հատ	50000	1	50000
	03121210	Ծաղկեպսակ	ՄԱ	հատ	20000	1	20000
	03121200	Ծաղիկներ -վարդեր	ՄԱ	հատ	1000	12	12000
	03121200-1	Քաղած ծաղիկներ-վարդ	ՄԱ	հատ	900	400	360000
Ընդամենը							15131000

Ֆին. տնտեսագիտական բաժնի պետ _____

Կ. Սարգսյան

Գնումների համակարգող՝ _____

Ն. Սողոմոնյան